3

      [image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 15 июля 2024 года

                         № 49
О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 03.07.2024  №21 «О передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов
         РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объекты, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, по перечню согласно приложению.

2.     Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

           Председатель

«Монастырщинский район»

           Монастырщинского районного

Смоленской области

           Совета депутатов

  В.Б. Титов

            П.А. Счастливый
Приложение
 к решению Монастырщинского
 районного Совета депутатов
 от 15.07.2024г.   № 49
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер (при наличии)
	Адрес местонахождения
	Год завершения строительства
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Водонапорная башня
	67:12:0040102:308
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение деревня Лыза
	1968
	высота – 11,1 м
	55 453,00

	2
	Водонапорная башня
	67:12:0040101:361
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение, деревня Гоголевка
	1984
	высота - 17,1 м
	163 274,00

	1
	Артезианская скважина
	67:12:0040101:392
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение, деревня Багрецы
	1985
	глубина - 78 м
	37 120,00

	2
	Артезианская скважина
	67:12:0040102:310
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение деревня Дудино
	1986
	глубина -99 м
	247 523,00

	3
	Артезианская скважина
	67:12:0980101:267
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение, деревня Лыза
	1964
	глубина - 43 м
	59 043,00

	4
	Артезианская скважина
	67:12:0040102:307
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение деревня Лыза
	1968
	глубина - 70 м
	55 453,00

	5
	Артезианская скважина
	67:12:0040101:362
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение, деревня Гоголевка
	1984
	глубина - 90 м
	163 273,00

	6
	Артезианская скважина
	67:12:0040101:376
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение, деревня Гоголевка
	1976
	глубина - 93 м
	14 147,00

	7
	Артезианская скважина
	67:12:0040102:317
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение, деревня Жуково
	1978
	глубина – 74 м
	175 040,00

	8
	Артезианская скважина
	67:12:0040103:174
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение, деревня Жуково
	1976
	глубина -75 м
	27 213,00

	9
	Артезианская скважина
	67:12:0000000:583
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение, деревня Любавичи
	1966
	глубина - 99 м
	31 801,00

	10
	Артезианская скважина
	67:12:1450101:133
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение, деревня Баченки
	1959
	глубина -40 м
	26 454,00

	11
	Артезианская скважина
	67:12:0050102:427
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение, деревня Смолы
	1966
	глубина - 45 м
	23 779,00

	12
	Артезианская скважина
	67:12:1390101:158
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение, деревня Старышовка
	1963
	глубина -123 м
	13 230,00

	13
	Артезианская скважина
	67:12:0050102:426
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение, западнее д. Железняк-1
	1959
	глубина - 68,5 м
	92 080,00

	1
	Водопроводная сеть
	67:12:0000000:649
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение деревня Дудино
	1986
	протяженность -4 118 м
	247 523,00

	2
	Водопроводная сеть
	67:12:0000000:543
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение деревня Лыза
	1968
	протяженность -3 559 м
	55 453,00

	3
	Водопроводная сеть
	67:12:0000000:544
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Гоголевское сельское поселение, деревня Гоголевка
	1976
	протяженность -5 361 м
	14 147,00

	Итого
	1 502 006,00